

---

# HAGEDORN INVEST ApS

**CVR-nr.: 32161901**

Regulusvænget 22  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2025**

---

**Morten Hagedorn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HAGEDORN INVEST ApS  
Regulusvænget 22  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32161901  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 48.817 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.125</b>	<b>-4.099</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.125</b>	<b>-4.099</b>
Indtægter af kapitalinteresser		43.231	33.403
Andre finansielle indtægter		11.288	10.923
Andre finansielle omkostninger		-15	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.379</b>	<b>40.227</b>
Skat af årets resultat		-1.562	-198
<b>Årets resultat</b>		<b>48.817</b>	<b>40.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.231	33.403
Overført resultat		5.586	6.626
<b>I alt</b>		<b>48.817</b>	<b>40.029</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		257.067	213.836
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		188.000	188.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>445.067</b>	<b>401.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>445.067</b>	<b>401.836</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		24.146	16.983
Andre tilgodehavender		37	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.183</b>	<b>16.983</b>
Likvide beholdninger		751	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.934</b>	<b>16.983</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>470.001</b>	<b>418.819</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		145.067	101.836
Overført resultat		182.885	177.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>452.952</b>	<b>404.136</b>
Gæld til banker		0	3
Skyldig selskabsskat		1.562	198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.487	9.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.049</b>	<b>14.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.049</b>	<b>14.683</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>470.001</b>	<b>418.819</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1